
 
  

  

   AUTOBUS 94404   94408   
dolazak polazak dolazak polazak 

Karlovac   10.55   16.14 

Mahično 11.05 11.05 16.26 16.27 

Zorkovac 11.15 11.15 16.36 16.37 

Ozalj 11.26 11.27 16.49 16.50 

Zaluka 11.33 11.33 16.56 16.57 

Kamanje 11.40 11.40 17.09 17.10 

Brlog Grad 11.44 11.44 17.16 17.16 

Bubnjarci 11.52   17.22   

     

     

AUTOBUS 94405   94409      
dolazak polazak dolazak polazak 

Bubnjarci   12.00   17.25 

Brlog Grad 12.06 12.06 17.30 17.31 

Kamanje 12.10 12.10 17.35 17.36 

Zaluka 12.17 12.17 17.50 17.51 

Ozalj 12.27 12.28 17.57 17.59 

Zorkovac 12.41 12.42 18.11 18.12 

Mahično 12.51 12.52 18.21 18.22 

Karlovac 13.05  18.35   

 


